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خ اردوگاه سر

بدون باخت مقابل مقابل عراقی ها
پرسپولیس که دوازدهمین دوره حضور خود در لیگ 
قهرمانان آســـیا )این بار با عنوان لیگ الیت(را پشت 
ســـر می گذارد در یازده دوره گذشـــته فقـــط یک بازی 
را مقابـــل تیم های عراقـــی انجام داده کـــه آن هم به 
بازی با الطلبه در ۱۸ اسفند ۱۳۸۱ و در نخستین دوره 
بازی هـــا مربوط می شـــود. مســـابقه ای که بـــا نتیجه 
یـــک بر صفر به ســـود سرخپوشـــان به پایان رســـید. 
پرســـپولیس قبل از لیگ قهرمانان هـــم تجربه بازی 
مقابـــل تیم های عراقی را داشـــته اســـت. نخســـتین 
رویارویـــی به بیـــش از ۲۸ ســـال قبـــل و روز ۱۸ آبان 
۱۳۷۵ بازمی گردد. پرسپولیس در آن روز با نتیجه دو 
بـــر یک الـــزورا را در دوحه مغلوب خود ســـاخته بود.

مقابـــل  مســـابقه   ۶ در  مجمـــوع  در  پرســـپولیس 
تیم هایـــی از عراق بـــه میدان رفته کـــه حاصل آن؛ ۴ 
پیروزی و دو تســـاوی بوده و تاکنون تن به شکســـت 
نداده اســـت. البته ســـرخ ها در یک بازی دوســـتانه 
ســـابقه شکســـت مقابـــل نماینـــده فوتبال عـــراق را 

داشـــته اند کـــه در ایـــن آمـــار نمی گنجد.
 

عالیشاه برگشت
امید عالیشـــاه که دوشنبه هفته گذشـــته در بازی با 
الریان بشـــدت آســـیب دید و چند روز در بیمارستان 
بســـتری بـــود، بامـــداد دیـــروز )شـــنبه( وارد تهـــران 
شـــد.کاپیتان سرخپوشـــان بـــرای پیگـــری اقدامات 
پزشـــکی و درمانی از اردوی تیم در دوحه خارج شده 
است. بنا به تشـــخیص متخصصان در قطر، او باید از 

ناحیـــه بینی تحت عمـــل جراحی قـــرار بگیرد.
 

محرومیت؛ دلیل تغییر داور بازی با شرطه
در آســـتانه بازی بین پرســـپولیس و الشـــرطه عراق 
خبـــر تغییـــر داور ایـــن مســـابقه جنجـــال بزرگی به 
پـــا کرده اســـت. کنفدراســـیون فوتبال آســـیا پس از 
انتقادات شـــدید نســـبت بـــه قضاوت کیـــم جونگ 
هیـــوک کـــره ای در دیـــدار قبلـــی الهـــال و الســـد، 
تصمیم به کنار گذاشـــتن ایـــن داور از قضاوت دیدار 
پرســـپولیس و الشـــرطه گرفته اســـت. کیم جونگ 
هیوک که ســـابقه قضـــاوت در دیدار پرســـپولیس با 
الغرافـــه را نیـــز در کارنامه دارد، به دلیل اشـــتباهات 
فـــراوان و تصمیمـــات بحث برانگیز در بـــازی الهال 
و الســـد، مـــورد انتقاد شـــدید تیم ها و کارشناســـان 
قـــرار گرفتـــه بود و بـــه نظر می رســـد که فشـــارهای 
ایجاد شـــده و نگرانـــی از تکـــرار اشـــتباهات قبلی، 
باعث شـــده تـــا AFC تصمیم بـــه تغییـــر داور بازی 

پرســـپولیس و الشـــرطه بگیرد.
ایـــن داور کره ای، خاطره نیمه نهایـــی لیگ قهرمانان 
آســـیا ۲۰۱۷ میـــان پرســـپولیس و الهـــال را نیـــز در 
ذهن هـــواداران زنده می کنـــد؛ دیداری که با شـــوک 
محرومیت مهـــدی طارمی پیش از بـــازی همراه بود 

و سرخپوشـــان نتیجـــه را ۴ بر صفر واگـــذار کردند.

الشرطه یک غایب مهم دارد
بازیکنان الشـــرطه پـــس از ورود به دوحـــه، بافاصله 
تمرینـــات خود را با یک جلســـه ریـــکاوری آغاز کردند 
و کادر فنـــی تیم بـــه رهبری احمد صـــاح تاش کرد 
بازیکنان را از خســـتگی ســـفر خارج کـــرده و آنها را از 
نظر بدنـــی برای این دیدار حســـاس آمـــاده کند. اما 
تیم الشـــرطه در این بازی غایب مهمـــی دارد؛ محمد 
داود، یکی از مهره هـــای کلیدی تیم، به دلیل بیماری 
ناگهانـــی نتوانســـت تیـــم را همراهی کنـــد. غیبت او 
کـــه یکی از بازیکنـــان کلیدی در ضدحمات اســـت، 
ضربـــه ای بزرگ بـــه برنامه های احمد صـــاح خواهد 
زد. با این وجود به گفتـــه منابع خبری، احمد صاح 
بشـــدت روی آماده ســـازی روحی بازیکنان کار کرده و 
با اشـــاره به شکســـت ۳ بر یک مقابل الوصل امارات 
در بازی گذشـــته، تـــاش کرده تا روحیه تیـــم را برای 

دیدار با پرســـپولیس بازســـازی کند.
 

پول عبدالکریم برای بازیکنان
رضا درویش هفته گذشـــته در جریـــان حضورش در 
قطـــر جلســـه ای با ســـران باشـــگاه الوکره قطـــر برای 
نحـــوه دریافت مبلغ رضایت نامه عبدالکریم حســـن 
بازیکن فصل گذشـــته سرخپوشـــان پایتخـــت برگزار 
کرد. در این نشســـت شـــرایط پرداخـــت یک میلیون 
و ۳۰۰هـــزار دلار بـــه حســـاب پرســـپولیس بـــا وجود 
تحریم های ارزی بررســـی شـــد تا به احتمـــال فراوان 
بخش قابل توجهـــی از این مبلغ در روز چهارشـــنبه 
هفته جاری پرداخت شـــود. جالب اینکه درویش در 
نظر دارد بخشـــی از این پول را بـــا مجوز هیأت مدیره 
به طـــور مســـتقیم بابـــت پرداخـــت مطالبـــات فصل 
جـــاری اعضـــای خارجی صـــرف کند تا دیگر مشـــکل 

پرداختی به آنها نداشـــته باشـــد.

 

تصمیم نهایی درباره اورونوف و ایوب
اوســـتون اورونـــوف و ایـــوب العملـــود دو ســـتاره 
مصـــدوم پرســـپولیس پـــس از مدت هـــا غیبـــت، 
طـــی یکـــی دو روز گذشـــته ســـرانجام بـــه تمرینـــات 
گروهـــی سرخپوشـــان در دوحـــه اضافـــه شـــدند 
بـــازی روز  را در  گاریـــدو  تیـــم  بتواننـــد  تـــا شـــاید 
 دوشـــنبه مقابـــل الشـــرطه عـــراق همراهـــی کننـــد. 
اورونـــوف و العملود با وجود رهایـــی از مصدومیت و 
شـــرکت در تمرینات گروهی، قرار است در تمرینات 
شـــنبه و یکشـــنبه از لحـــاظ آمادگی بدنی و شـــرایط 
جســـمانی در تمرینات مـــورد ارزیابی قـــرار بگیرند و 
پـــس از آن گاریـــدو درباره حضـــور ایـــن دو بازیکن در 
لیســـت تیمش تصمیم گیری خواهد کـــرد. هر چند 
به نظر نمی رســـد ســـرمربی اســـپانیایی پرسپولیس 
بـــا توجه بـــه مصدومیت پـــی  در پی ایـــن دو بازیکن 

دربـــاره آنها ریســـک کند.

حرف  آسیا  در  پرسپولیس  نزدن  گل  درباره  همه 
می زنند و اینکه تیم گاریدو چه موقعیت هایی در هر 
بازی از دست می دهد و بعد با از دست رفتن امتیازها 
افسوس شان را می خورد اما هیچ کس درباره گل هایی 
که این تیم طی دیدارهای گذشته دریافت کرده حرف 

نزده یا حداقل اینکه دقیق نشده است.
گل  خود  آسیایی  مسابقه  پنج  هر  در  پرسپولیس 
خورده و هر بازی یک بار دروازه اش را باز شده دیده 
که دو گل منجر به شکستش شده )مقابل الاهلی 
عربستان و السد( و سه بار پیروزی سرخ ها با تساوی 
عوض شده)مصاف با پاختاکور، الغرافه و الریان( تا 
میانگین یک گل خورده در هر مسابقه شرایط این 

تیم را کاماً بهم بریزد.
با بررسی صحنه های منجر به گل خورده پرسپولیس 
عدم  فردی،  اشتباهات  نقش  مسابقه   ۵ این  در 
تمرکز و جایگیری غلط بسیار پررنگ است و بیشتر 
از اینکه بحث فنی و فشار مضاعف حریف باعث 
تسلیم و فروپاشی دروازه پرسپولیس شود ردیف 
شدن برخی اتفاقات و اشتباهات عجیب منجربه 

گل خوردن شده است.
 

دو اشتباه فردی، دو غافلگیری و یک ایراد 
تاکتیکی

در بازی با الاهلی، پرسپولیس خیلی زود و در دقیقه 
دوم غافلگیر شد. پاس عمقی بازیکن الاهلی در 
فضای بین گولسیانی و ریگی به فرانک کسیه رسید 
و هافبک سابق بارسا با وجود اسکورت ریگی ضربه 

دقیقی به توپ زد و دروازه باز شد.

در بازی با پاختاکور شوت فنی دیگو چران باتجربه 
دروازه گندوز را باز کرد آن هم در حالی که هیچ 
فشاری روی ضربه زننده نبود و از دست گندوز هم 
کاری برنمی آمد. در مصاف با السد کرنر اکرم عفیف 
داخل باکس فرود آمد و برخورد ژوائو با پورعلی گنجی 
باعث شد توپ در برخورد با مرتضی زیر پای متئوس 
اوریبه بیفتد و ضربه کم جان او دروازه پرسپولیس را 
باز کند. در دیدار با الغرافه بازیکن پاس دهنده از 
مقابل گولسیانی کارش را انجام داد و وقتی پورعلی 
گنجی نتوانست کنترل و دفع مناسبی داشته باشد 
توپ زیر پای علی الجانحی تازه وارد افتاد و ضربه او 

گندوز را مغلوب کرد.
سرانجام اینکه در بازی با الریان، بازیکنان میزبان 
آغاز کردند و  را هوشمندانه، سریع و کوتاه  کرنر 
با یک ارسال تیز تمام بازیکنان حاضر در ساختار 
کنعانی  و  گولسیانی  جمله  از  پرسپولیس  دفاعی 
فقط نظاره گر بودند تا اشرف بن شرقی خیلی راحت 

با ضربه سر دروازه گندوز را باز کند.
 

احتمال تغییر در ارنج مرکز دفاع
دریافتی  گل  دو  گفت  می توان  خاصه  صورت  به 
مقابل السد و الریان با اشتباهات فردی بازیکنان 

به  مربوط  صحنه  در  آمد،  دست  به  پرسپولیس 
گل های دریافتی مقابل الاهلی و الریان خط دفاعی 
غافلگیر شد و در دیدار با پاختاکور فشار عجیب 
حریف و ناکارآمدی خط میانی سرخ ها عامل دریافت 

گل و از دست رفتن پیروزی بود.
در دو اشتباه فردی منجربه گل های السد و الغرافه 
دو مدافع میانی پرسپولیس مرتضی پورعلی گنجی 
و گولسیانی دخیل بودند و در صحنه مربوط به گل 
الریان نیز می توان به کنعانی و گولسیانی که فقط 

نظاره گر بودند، ایراد گرفت.
شاید به همن خاطر بتوان سراغ تغییر ارنج مرکز 

خط دفاعی هم رفت و با در نظر گرفتن تغییرات 
متعدد گاریدو در ارنج تیمش به این گزینه هم فکر 
کرد کمااینکه شنیده می شود شاید خوان کارلوس 
برای بازی با الشرطه که واقعاً حکم مرکز و زندگی 
دارد در این منطقه حساس هم تغییراتی ایجاد کند.

 
زوج ایرانی برای اولین بار در آسیا

در هر پنج بازی قبلی پرسپولیس در لیگ نخبگان، 
گئورگی گولسیانی بازیکن اصلی خط دفاع بوده اما 
تقریباً در تمام گل های خورده یا در صحنه حضور 
داشته و به نوعی در انجام وظایفش کوتاهی کرده 
یا دچار اشتباه شده است. در دو بازی اول مقابل 
الاهلی و پاختاکور او کنار کنعانی بازی کرد و در دو 
پورعلی گنجی  الغرافه  و  السد  مقابل  بعدی  بازی 
زوجش بود که او هم دچار اشتباه شد. در بازی پنجم 
دوباره کنعانی کنار مدافع گرجستانی قرار گرفت که 
باز هم پرسپولیس گل خورد و البته هر دو مدافع 
تا  میانی در صحنه گل حضوری منفعانه داشتند 

بحث تغییر دوباره اتفاق بیفتد.
زوج کنعانی – پورعلی گنجی که هر دو مدافعانی 
 9 ملی پوش هستند فصل قبل در شروع کار طی 
بازی شکل گرفت که سه گل خورده برای پرسپولیس 
به همراه داشت و دو تا از آنها در بازی آسیایی مقابل 
النصر اتفاق افتاد. بعد از آن مرتضی مصدوم بود و 
این فصل هم که او به ترکیب برگشته هیچ گاه کنار 

کنعانی قرار نگرفته است.
گفته می شود در بازی با الشرطه زوج کاماً ایرانی 
کنعانی  و  پورعلی گنجی  شامل  دفاع  خط  مرکز 
برای اولین بار در این فصل شکل خواهد گرفت تا 
بلکه این تغییر بزرگ بالاخره باعث حفظ دروازه 
پرسپولیس شود که اگر این گونه باشد و برای اولین 
به  بتوان  گاریدو گلی دریافت نکند شاید  تیم  بار 
از  فتح دروازه حریف عراقی که وضعیتی وخیم تر 
پرسپولیس دارد امیدوار بود و به اولین سه امتیاز 

لیگ نخبگان جدی تر فکر کرد.

پنج بازی، پنج گل خورده و احتمال تغییر بزرگ در خط دفاع

زوج کنعانی – پورعلی گنجی، نسخه پیروزی

حشمت مهاجرانی مربی اسبق تیم ملی که 
با وجود زندگی در کشور امارات هنوز عرق و 
تعصب خاصی به تیم های ایرانی دارد معتقد 
است، تیم هایی مانند پرسپولیس به عنوان 
پرهوادار ترین تیم ایرانی نقش بسیار بزرگی 
در خوشحالی هواداران خودشان و مردم 
ایران دارند به همین دلیل آنها باید با همه 
توان شان در بازی پیش رو مقابل الشرطه 
تلاش کرده و به چیزی جز برد فکر نکنند و 

لحظه ای از تلاش دست برندارند.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل 
الشرطه چه صحبتی دارید؟

تیم های عراقی همیشه نبردهای نزدیکی با 
تیم های ایرانی داشته اند. فیزیک و تکنیک 
نزدیک آنها با تیم های ایرانی موجب شده 
با  تا همیشه جدال های نزدیک و سختی 
همین  به  باشند؛  داشته  ایرانی  تیم های 
دلیل این بار هم بازی دشواری پیش روی 
اما من  بازیکنان پرسپولیس خواهد بود 
با همه احترامی که برای بازیکنان عراقی 
و  پرسپولیس  که  معتقدم  هستم،  قائل 
از  فراتر  چیزی  همیشه  ایرانی  بازیکنان 
آسیایی  تیم های  بقیه  و  عراقی  بازیکنان 
بازیکنان  فرد  به  منحصر  تکنیک  و  دارند 
که  تاکتیکی  کارهای  قالب  در  اگر  ایرانی 
مربیان شان از آنها خواسته اند ارائه شود 
حتماً پرسپولیس می تواند از سد تیم عراقی 

بگذرد و هوادارانش را خوشحال کنند.
اما بعد از تساوی قبلی پرسپولیس 

مقابل الریان، هواداران پرسپولیس 
خیلی به تیم شان برای صعود امیدوار 

نیستند.

شده  سخت  صعود  برای  پرسپولیس  کار 
اما هنوز چند بازی دیگر باقی مانده است 
به همین دلیل بازیکنان پرسپولیس نباید 
کار  بازیکنان  شوند.  تسلیم  آخر  لحظه  تا 
دهند  انجام  وجود  تمام  با  را  خودشان 
چون چشم  هواداران پرسپولیس به ساق 
پای آنهاست تا بازیکنان زیباترین نمایش 
را به اجرا درآورند و بهترین نتیجه را کسب 
کنند. جدا از بازی فوتبال حتماً بازیکنان 
پرسپولیس خوب می دانند که مسئولیت 
اجتماعی بالایی هم متوجه آنهاست چون 
نتایج بین المللی آنها خیلی برای مردم و 
هواداران پرسپولیس تأثیر گذار است؛ به 
همین دلیل بازیکنان پرسپولیس لحظه ای 
نباید ناامید شوند و این فکر را به مخیله 
خودشان خطور دهند که ممکن است صعود 
نکنند و خدایی ناکرده از روی ناامیدی تاش 
نمایش  بهترین  باید  پرسپولیس  نکنند. 
ارائه و بهترین  را مقابل الشرطه  خودش 
نتیجه را کسب کند، چون در این صورت 

که  بخورد  رقم  هم  نتایجی  است  ممکن 
پرسپولیس در جدول بالاتر برود و در نهایت 

جزو هشت تیم صعودکننده قرار بگیرد. 
پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان 

که بازیکنان خارجی زیادی دارد و یکی 
دو تیم دیگر نمایش خیلی خوبی 

ارائه دادند اما نتیجه ای جز باخت و 
تساوی نصیب شان نشد.

بازیکنان ایرانی همیشه مرد روزهای سخت 
هستند. پرسپولیس بهترین نمایش ممکن 
عربستان  الاهلی  پرستاره  تیم  مقابل  را 
ارائه داد و فقط روی یک لحظه غافلگیری 
کرد  واگذار  را  نتیجه  اولیه،  دقایق  گل  و 
که  بدانند  باید  پرسپولیس  بازیکنان  اما 
مقابل  که  هستند  بازیکنانی  همان  آنها 
نمایش  بهترین  گران قیمت  ستاره های 
ارائه کردند. آنها دلیل حتماً می توانند  را 
مقابل  خودشان  درخشان  نمایش های 
الاهلی و یکی دو دیدار دیگرشان را دوباره 
تکرار کنند و بهترین برد را کسب کنند. به 

همین دلیل من خیلی به برد پرسپولیس 
نتیجه ای خوب  با  آن هم  الشرطه  مقابل 
امیدوارم و واقعاً از صمیم قلب  دعا می کنم 
که دو تیم پرسپولیس و استقال از جدول 
خودشان در لیگ نخبگان صعود کنند چون 
تیم های ایرانی و بازیکنان شان لایق بهترین 

بردها و نتایج هستند.
کاپیتان پرسپولیس هم بشدت 

آسیب دید و باید بینی خودش را مورد 
عمل جراحی قرار دهد. 

امید عالیشاه یکی از بهترین بازیکنان ایرانی 
که  است  پرسپولیس  متعصب  کاپیتان  و 
واقعاً برای او آرزوی سامتی دارم. معتقدم 
لی  شحا خو ی  برا لیس  پرسپو ن  یکنا ز با
کاپیتان خودشان و هواداران شان با قدرت 
مضاعفی بجنگند و پیروز شوند و بردشان 
کنند  هواداران شان  و  عالیشاه  تقدیم  را 
تا آنها را خوشحال کرده و برای بازی های 
امیدوارانه  تاش کنند. ان شاءالله  آینده 
پرسپولیس جزو هشت تیم هم قرار بگیرد. 

امیدوارم پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان صعود کنند

مهاجرانی: برد مقابل الشرطه را تقدیم عالیشاه کنید

سؤال و جواب 

ناصر قراگزلو
خبرنگار

این هفته، پرسپولیس با تیم الشرطه 
دیدار  آسیا  نخبگان  لیگ  در  عراق 
خواهد داشت و آمارهای اخیر، از ضعف 
عراقی  تیم  این  دفاعی  خط  آشکار 
حکایت دارد که نکته امیدوار کننده ای 
برای هواداران پرسپولیس محسوب 
می شود. تیم الشرطه عراق در ۵ بازی 
گل   ۱۴ رقابت ها،  این  در  خود  اخیر 
ضعیف ترین  و  است  کرده  دریافت 
خط دفاعی لیگ نخبگان آسیاست. 
این آمار به وضوح نشان دهنده این 
کار  پرسپولیس  مهاجمان  که  است 
سختی برای دستیابی به دروازه حریف 
عراقی خود ندارند و این موضوع حتی 
می تواند برای پرسپولیس به عنوان 

شود.  محسوب  طایی  فرصت  یک 
و  سرمربی  ضعیف،  عملکرد  این  با 
فشار  تحت  لشرطه  ا تیم  ن  یکنا باز
زیادی قرار دارند و از سوی دیگر هم 
پرسپولیس برای باقی ماندن در کورس 
ج  صعود، باید با پیروزی از زمین خار
شوند. خط دفاعی ناکارآمد این تیم 
می تواند فرصت مناسبی به مهاجمان 
این  گلزنی در  با  تا  پرسپولیس دهد 
بازی عماً روحیه از دست رفته خود 
را بازیابند و با امیدواری بیشتری ادامه 
مسابقات را پیگیری کنند. این مسأله 
به پرسپولیس این امکان را می دهد 
که با برنامه ریزی و استراتژی درست، 
ضعف  نقاط  از  را  لازم  بهره برداری 

حریف ببرد. پرسپولیس در این بازی 
می تواند با بهره گیری از نقاط ضعف 
الشرطه، موفق عمل کند که البته این 
موضوع به آنالیز دقیق و البته استفاده 
از بازیکنان در پست های تخصصی خود 
مربوط می شود. در نهایت، این دیدار 
نه تنها فرصتی برای افزایش امتیازات 
آزمون  یک  بلکه  است،  پرسپولیس 
نیز  این تیم  حیاتی برای خط حمله 
با توجه به آمارهای  به شمار می آید. 
 ، یف حر ضعیف  عملکرد  و  موجود 
روشن است که اگر این تیم بتواند از 
موقعیت های خود بهره برداری کند، 
این بازی می تواند نقطه عطفی در لیگ 

نخبگان آسیا برای پرسپولیس باشد.

بـــا  فنـــی  بخـــش  در  پرســـپولیس 
مشـــکات ریـــز و درشـــت متعـــددی 
دســـت و پنجـــه نـــرم می کنـــد کـــه 
باعث شـــده این تیـــم در لیـــگ برتر 
علی رغـــم کســـب نتایج مناســـب در 
کیفیت بازی نوســـان بسیاری داشته 
باشـــد و در لیگ نخبگان ضمن ارائه 
بازی های پرنوســـان در کسب پیروزی 

هـــم عاجـــز بماند.
از  بعـــد  در کادر فنـــی پرســـپولیس 
جدایـــی بی ســـر و صـــدای مهـــرداد 
خانبـــان که البته هنوز نهایی نشـــده 
کریـــم باقـــری جـــای او را گرفـــت اما 
مشـــکات مربوط بـــه آنالیـــز در این 
تیـــم کم کـــم بولـــد شـــده تـــا جایی 

کـــه گاریـــدو درخواســـت جـــذب یک 
آنالیزور اســـپانیایی را به باشگاه داده 
اســـت. در حال حاضر چـــاوی اولیوا 
مربـــی اســـپانیایی پرســـپولیس کار 
آنالیز حریفان و تیـــم خودی را انجام 
می دهـــد و در بـــازی بـــا چادرملو هم 
بشـــدت مورد توجه و تمجیـــد گاریدو 
قرار گرفـــت. در عین حال ســـیامک 
از  تصویربـــرداری  کار  هـــم  تهرانـــی 
مســـابقات و تمرینـــات ایـــن تیـــم را 
انجام می دهد امـــا گاریدو می خواهد 

یک آنالیزور داشـــته باشـــد.
جالـــب اینکه آنالیزور درخواســـتی او 
در هیـــچ تیـــم بزرگســـالی در فوتبال 
اسپانیا ســـابقه حضور نداشـــته و کار 

در تیم های پایـــه و آکادمیک را انجام 
داده است.

نکتـــه جالـــب اینجاســـت کـــه فعـــاً 
چـــاوی یا بـــه قولـــی ژاوی همـــه امور 
مربوط به آنالیـــز را انجام می دهد در 
حالی که به عنوان مربی روانشـــناس 
بـــه کادر فنـــی آمـــد اما حالا نقشـــی 
هم وزن ســـیدجال حســـینی در این 

کادر دارد.
باشـــگاه پرســـپولیس هنـــوز اقدامی 
در ایـــن زمینـــه انجـــام نـــداده اما به 
نظر نمی رســـد مشـــکلی وجود داشته 
باشـــد و باشـــگاه مثـــل زمـــان نقل و 
انتقـــالات همه خواســـته های گاریدو 

را فـــوراً انجـــام می دهد.

 فرصتی برای مهاجمان پرسپولیس

خط دفاعی الشرطه؛ 14 گل خورده در 5 بازی
کمبودهای فنی کم کم رو می شوند

 گاریدو به دنبال استخدام آنالیزور اسپانیایی

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبرنگار

بدون زهر و سردرگم

 آژیر قرمز برای خط حمله
بعد از سومین حضور صفر دقیقه ای

روزهای سخت سروش در پرسپولیس
 به ثمر رساندن سه گل در پنج مسابقه، یکی از عوامل اصلی اوضاع نابسامان پرسپولیس 
در این فصل لیگ نخبگان آسیا بوده است. خط حمله پرسپولیس که تا اینجای فصل در 
لیگ نخبگان نتوانسته به خوبی از فرصت های خود استفاده کند، تاکنون در پنج مسابقه 
لیگ نخبگان آسیا نتوانسته در جریان بازی به گل برسد و هر سه گل تیم، از روی ضربه 
شروع مجدد به ثمر رسیده است. در بازی با پاختاکور و الریان، علیپور و فرجی از روی 
ضربه کرنر گلزنی کردند و در دیدار با الغرافه قطر، فرجی روی پرتاب بلند وحید امیری دروازه 
حریف را باز کرد؛ موضوعی که هواداران پرسپولیس را بیش از هر زمان دیگری راجع به 
توانایی خط حمله تیم و تاکتیک های هجومی کادر فنی نگران می کند.  این موضوع نشان 
می دهد که پرسپولیس از زمان مصدومیت اوستون اورونوف، در استفاده از فرصت ها در 
جریان بازی ناکام بوده و این ضعف در رقابت های آسیایی، به ضرر پرسپولیس تمام شده 
است. تقابل با بدترین خط دفاع مسابقات در منطقه غرب، می تواند آزمون بزرگی برای 
خط حمله بی رمق و سردرگم این روزهای پرسپولیس باشد. خط حمله ای که با غیبت 
عالیشاه و احتمالاً اورونوف در دیدار با الشرطه، زهر همیشگی را نخواهد داشت و برای 
رسیدن به اولین برد آسیایی و پایان طلسم گاریدو، چاره ای جز سنت شکنی مهاجمان تیم 
از جمله لوکاس ژوائو و گلزنی در این مسابقه برای پرسپولیس نیست. سنت شکنی ای که 
هواداران پرسپولیس در سه بازی قبلی مقابل رقبای قطری، انتظار آن را می کشیدند اما 

تیم برخاف ایجاد موقعیت، در بحث تبدیل فرصت ها به گل ناکام ماند.

سـروش رفیعـی که در بازی های ابتدایی فصل پرسـپولیس بازیکـن ثابت بود حالا به کلی 
از ترکیـب اصلـی ایـن تیم دور شـده اسـت. رفیعی در لیگ برتر تا قبـل از دیدار آخر مقابل 
گل گهـر فقـط بـازی فـولاد را آن هـم به خاطر اخـراج در دیدار مقابل تراکتور از دسـت داده 
بـود. رفیعـی در لیـگ برتـر دو بازی مقابـل آلومینیوم اراک و اسـتقال خوزسـتان را از روی 
نیمکـت شـروع کـرد امـا در نیمـه دوم بـه زمیـن رفـت. در لیـگ نخبـگان هم ایـن اتفاق در 
بـازی بـا السـد بـرای او رخ داد امـا تـا قبـل از مصـاف بـا الریان در هـر چهار مسـابقه تیمش 
بـه میـدان رفتـه بـود. امـا بیـرون ماندن هـای شـماره ۷ سـی و چهارسـاله سـرخ ها از بازی 
گل گهر شروع شد که حتی با تیم به سیرجان نرفت و جزو لیست ۲۰ نفره نبود. سروش 
در بـازی حذفـی مقابـل مـس سـونگون هـم نیمکت نشـینی تلخـی داشـت امـا وقتـی در 
بـازی بـا الریـان اصـاً بـازی نکرد مشـخص شـد مشـکات گاریـدو بـا او جدی اسـت. رفیعی 
در حالـی طـی سـه بـازی قبلـی تیمـش اصـاً بـه میـدان نرفتـه کـه بـه نظر می رسـد مشـکل 
او فنـی نیسـت و بـا اینکـه در ایـن فصل بشـدت افـت کرده اما بیـرون ماندنش به مسـائل 
دیگـری از جملـه ارتباطـش بـا هـوادار متمـول گـره خـورده اسـت. جالـب اینکـه رفیعـی در 
روزهـای اخیـر بشـدت در لاک خـودش فـرو رفتـه و در تمرین و مسـابقه بشـدت سـاکت و 
کمـی هـم غمگیـن اسـت. او بعـد از بازی بـا الریـان در حالی کـه ایرپاد به گوش داشـت در 
حـال مکالمـه تلفنـی میکسـزون را طـی کـرد تـا حرفـی نزنـد و در تمریـن بدنسـازی هـم به 

ایرپـادش پنـاه برد تا مشـخص شـود شـرایط برایش بسـیار سـخت پیـش می رود.


